[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 10 » января 2022 г. 			 с. Вознесенка 	 			 № 1

Об утверждении кассового плана
на 2022 год

На основании Решения Вознесенского сельского Совета депутатов от 23.12.2021 года № 34 «О бюджете Вознесенского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024гг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить кассовый план по доходам и расходам на 2022 год согласно приложениям № 1, 2 к настоящему Постановлению.
1. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Вознесенского сельсовета 						 Т.П. Шмаль

	Администрация Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края

	Приложение №1

	(наименование организации)

	к Постановлению от 10.01.2022г. № 1

	Кассовый план по доходам

	Администрации Вознесенского сельсовета на 2022г

	Гл. администратор
	КВД
	Бюджетные назначения 2022 год
	КП - доходы Январь
	КП - доходы Февраль
	КП - доходы Март
	КП - доходы Апрель
	КП - доходы Май
	КП - доходы Июнь
	КП - доходы Июль
	КП - доходы Август
	КП - доходы Сентябрь
	КП - доходы Октябрь
	КП - доходы Ноябрь
	КП - доходы Декабрь

	013
	10804020010000110
	1 000,00
	1 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	013
	11105075100000120
	249 067,10
	20 755,61
	20 755,59
	20 755,59
	20 755,59
	20 755,59
	20 755,59
	20 755,59
	20 755,59
	20 755,59
	20 755,59
	20 755,59
	20 755,59

	013
	20216001100098150
	1 930 025,00
	160 835,42
	160 835,42
	160 835,42
	160 835,42
	160 835,42
	160 835,42
	160 835,42
	160 835,42
	160 835,42
	160 835,42
	160 835,42
	160 835,38

	013
	20216001100099150
	468 252,00
	39 022,00
	39 022,00
	39 022,00
	39 022,00
	3 902,00
	39 022,00
	39 022,00
	39 022,00
	39 022,00
	39 022,00
	39 022,00
	39 010,00

	013
	20230024100000150
	9 858,00
	822,00
	822,00
	822,00
	822,00
	822,00
	822,00
	822,00
	822,00
	822,00
	822,00
	821,00
	817,00

	013
	20235118100000150
	177 160,00
	17 000,00
	14 763,33
	14 763,33
	14 763,33
	14 763,33
	14 763,33
	14 763,33
	14 763,33
	14 763,33
	14 763,33
	14 763,33
	12 526,70

	013
	20249999100000150
	4 191 729,01
	242 826,56
	372 926,47
	542 826,47
	242 826,47
	242 826,47
	242 826,47
	955 766,47
	242 826,47
	242 826,47
	221 083,59
	221 083,59
	421 083,51

	100
	10302231010000110
	306 400,00
	25 533,37
	25 533,33
	25 533,33
	25 533,33
	25 533,33
	25 533,33
	25 533,33
	25 533,33
	25 533,33
	25 533,33
	25 533,33
	25 533,33

	100
	10302241010000110
	1 700,00
	141,63
	141,67
	141,67
	141,67
	141,67
	141,67
	141,67
	141,67
	141,67
	141,67
	141,67
	141,67

	100
	10302251010000110
	408 000,00
	34 000,00
	34 000,00
	34 000,00
	34 000,00
	34 000,00
	34 000,00
	34 000,00
	34 000,00
	34 000,00
	34 000,00
	34 000,00
	34 000,00

	100
	10302261010000110
	-38 400,00
	-3 200,00
	-3 200,00
	-3 200,00
	-3 200,00
	-3 200,00
	-3 200,00
	-3 200,00
	-3 200,00
	-3 200,00
	-3 200,00
	-3 200,00
	-3 200,00

	182
	10102010011000110
	508 000,00
	42 333,37
	42 333,33
	42 333,33
	42 333,33
	42 333,33
	42 333,33
	42 333,33
	42 333,33
	42 333,33
	42 333,33
	42 333,33
	42 333,33

	182
	10102030011000110
	5 600,00
	466,63
	466,67
	466,67
	466,67
	466,67
	466,67
	466,67
	466,67
	466,67
	466,67
	466,67
	466,67

	182
	10601030100000110
	465 000,00
	38 750,00
	38 750,00
	38 750,00
	38 750,00
	38 750,00
	38 750,00
	38 750,00
	38 750,00
	38 750,00
	38 750,00
	38 750,00
	38 750,00

	182
	10606033100000110
	1 560 000,00
	130 000,00
	130 000,00
	130 000,00
	130 000,00
	130 000,00
	130 000,00
	130 000,00
	130 000,00
	130 000,00
	130 000,00
	130 000,00
	130 000,00

	182
	10606043100000110
	3 050 000,00
	254 166,63
	254 166,67
	254 166,67
	254 166,67
	254 166,67
	254 166,67
	254 166,67
	254 166,67
	254 166,67
	254 166,67
	254 166,67
	254 166,67

	Итого

	13 293 391,11
	1 004 453,22
	1 131 316,48
	1 301 216,48
	1 001 216,48
	966 096,48
	1 001 216,48
	1 714 156,48
	1 001 216,48
	1 001 216,48
	979 473,60
	979 472,60
	1 177 219,85

	Администрация Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края

	Приложение №2

	к Постановлению от 10.01.2022г. № 1

	Кассовый план по расходам

	Администрации Вознесенского сельсовета на 2022г

	Раздел
	Подраздел
	КЦСР
	КВР
	Доп. КР
	Код цели
	Ассигнования ПБС 2022 год
	КП - расходы Январь
	КП - расходы Февраль
	КП - расходы Март
	КП - расходы Апрель
	КП - расходы Май
	КП - расходы Июнь
	КП - расходы Июль
	КП - расходы Август
	КП - расходы Сентябрь
	КП - расходы Октябрь
	КП - расходы Ноябрь
	КП - расходы Декабрь

	01
	02
	8110080210
	121
	01
	0
	721 881,60
	60 156,80
	60 156,80
	60 156,80
	60 156,80
	60 156,80
	60 156,80
	60 156,80
	60 156,80
	60 156,80
	60 156,80
	60 156,80
	60 156,80

	01
	02
	8110080210
	122
	01
	0
	5 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	01
	02
	8110080210
	129
	01
	0
	218 008,24
	18 167,39
	18 167,35
	18 167,35
	18 167,35
	18 167,35
	18 167,35
	18 167,35
	18 167,35
	18 167,35
	18 167,35
	18 167,35
	18 167,35

	01
	03
	8110080250
	540
	01
	0
	30 203,00
	0,00
	0,00
	7 550,00
	0,00
	0,00
	7 550,00
	0,00
	0,00
	7 550,00
	0,00
	0,00
	7 553,00

	01
	04
	8510010470
	121
	10
	0
	98 933,46
	10 992,61
	10 992,60
	10 992,60
	10 992,60
	10 992,61
	10 992,61
	10 992,61
	10 992,61
	10 992,61
	0,00
	0,00
	0,00

	01
	04
	8510010470
	129
	10
	0
	29 877,91
	3 319,77
	3 319,77
	3 319,77
	3 319,77
	3 319,77
	3 319,77
	3 319,77
	3 319,76
	3 319,76
	0,00
	0,00
	0,00

	01
	04
	8510010490
	121
	10
	0
	43 461,00
	4 829,00
	4 829,00
	4 829,00
	4 829,00
	4 829,00
	4 829,00
	4 829,00
	4 829,00
	4 829,00
	0,00
	0,00
	0,00

	[bookmark: RANGE!A19][bookmark: RANGE!A19:E20]01
	04
	8510010490
	129
	10
	0
	13 125,24
	1 458,36
	1 458,36
	1 458,36
	1 458,36
	1 458,36
	1 458,36
	1 458,36
	1 458,36
	1 458,36
	0,00
	0,00
	0,00

	01
	04
	8510080230
	121
	01
	0
	3 117 233,98
	259 769,59
	259 769,49
	259 769,49
	259 769,49
	259 769,49
	259 769,49
	259 769,49
	259 769,49
	259 769,49
	259 769,49
	259 769,49
	259 769,49

	01
	04
	8510080230
	122
	01
	0
	660,00
	60,00
	60,00
	60,00
	60,00
	60,00
	60,00
	60,00
	60,00
	60,00
	60,00
	60,00
	0,00

	01
	04
	8510080230
	129
	01
	0
	941 404,68
	78 450,39
	78 450,39
	78 450,39
	78 450,39
	78 450,39
	78 450,39
	78 450,39
	78 450,39
	78 450,39
	78 450,39
	78 450,39
	78 450,39

	01
	04
	8510080230
	244
	01
	0
	1 267 407,00
	105 672,25
	105 672,25
	105 672,25
	105 672,25
	105 672,25
	105 672,25
	105 672,25
	105 672,25
	105 672,25
	105 672,25
	105 672,25
	105 012,25

	01
	04
	8510080230
	247
	01
	0
	142 000,00
	11 833,37
	11 833,33
	11 833,33
	11 833,33
	11 833,33
	11 833,33
	11 833,33
	11 833,33
	11 833,33
	11 833,33
	11 833,33
	11 833,33

	01
	04
	8510080230
	852
	01
	0
	300,00
	300,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	01
	04
	8510080230
	853
	01
	0
	3 000,00
	1 770,00
	1 230,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	01
	11
	8510080110
	870
	01
	0
	10 000,00
	0,00
	0,00
	10 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	01
	13
	0790080280
	244
	01
	0
	100 000,00
	0,00
	0,00
	15 000,00
	0,00
	15 000,00
	15 000,00
	0,00
	0,00
	15 000,00
	15 000,00
	0,00
	25 000,00

	01
	13
	8510075140
	244
	10
	0
	9 858,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	9 858,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	01
	13
	8610080620
	111
	01
	0
	989 334,63
	96 444,58
	68 444,55
	82 444,55
	82 444,55
	82 444,55
	82 444,55
	82 444,55
	82 444,55
	82 444,55
	82 444,55
	82 444,55
	82 444,55

	01
	13
	8610080620
	119
	01
	0
	298 779,06
	28 998,31
	20 798,25
	24 898,25
	24 898,25
	24 898,25
	24 898,25
	24 898,25
	24 898,25
	24 898,25
	24 898,25
	24 898,25
	24 898,25

	01
	13
	8610080620
	852
	01
	0
	500,00
	500,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	01
	13
	8610080620
	853
	01
	0
	300,00
	300,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	02
	03
	8510051180
	121
	04
	22-51180-00000-00000
	120 911,84
	10 076,06
	10 075,98
	10 075,98
	10 075,98
	10 075,98
	10 075,98
	10 075,98
	10 075,98
	10 075,98
	10 075,98
	10 075,98
	10 075,98

	02
	03
	8510051180
	129
	04
	22-51180-00000-00000
	36 515,38
	3 043,04
	3 042,94
	3 042,94
	3 042,94
	3 042,94
	3 042,94
	3 042,94
	3 042,94
	3 042,94
	3 042,94
	3 042,94
	3 042,94

	02
	03
	8510051180
	244
	04
	22-51180-00000-00000
	19 732,78
	0,00
	2 840,00
	1 906,06
	1 906,06
	1 906,06
	1 906,06
	1 906,06
	1 906,06
	1 906,06
	1 906,06
	1 644,30
	0,00

	03
	09
	0790080070
	244
	01
	0
	30 000,00
	30 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	03
	10
	0790080010
	244
	01
	0
	30 000,00
	30 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	03
	10
	07900S4120
	123
	10
	0
	20 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	20 000,00

	03
	10
	07900S4120
	244
	10
	0
	110 100,00
	0,00
	110 100,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	04
	09
	1200080410
	244
	01
	0
	677 700,00
	169 425,00
	56 475,00
	56 475,00
	56 475,00
	56 475,00
	56 475,00
	56 475,00
	56 475,00
	56 475,00
	56 475,00
	0,00
	0,00

	04
	09
	12000S5080
	244
	01
	0
	1 075 190,69
	162 250,69
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	712 940,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	200 000,00

	04
	09
	12000S5080
	247
	01
	0
	150 000,00
	12 500,00
	12 500,00
	12 500,00
	12 500,00
	12 500,00
	12 500,00
	12 500,00
	12 500,00
	12 500,00
	12 500,00
	12 500,00
	12 500,00

	05
	03
	0710080020
	244
	01
	0
	100 000,00
	8 333,37
	8 333,33
	8 333,33
	8 333,33
	8 333,33
	8 333,33
	8 333,33
	8 333,33
	8 333,33
	8 333,33
	8 333,33
	8 333,33

	05
	03
	0710080020
	247
	01
	0
	300 000,00
	55 000,00
	25 000,00
	25 000,00
	0,00
	20 000,00
	25 000,00
	25 000,00
	25 000,00
	25 000,00
	25 000,00
	25 000,00
	25 000,00

	05
	03
	1900080801
	244
	01
	0
	30 000,00
	30 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	05
	05
	1300080060
	244
	01
	0
	400 000,00
	33 333,37
	33 333,33
	33 333,33
	33 333,33
	33 333,33
	33 333,33
	33 333,33
	33 333,33
	33 333,33
	33 333,33
	33 333,33
	33 333,33

	08
	01
	8510010480
	540
	01
	0
	653 003,00
	54 416,99
	54 416,91
	54 416,91
	54 416,91
	54 416,91
	54 416,91
	54 416,91
	54 416,91
	54 416,91
	54 416,91
	54 416,91
	54 416,91

	08
	01
	8510080640
	540
	01
	0
	1 354 267,52
	112 855,70
	112 855,62
	112 855,62
	112 855,62
	112 855,62
	112 855,62
	112 855,62
	112 855,62
	112 855,62
	112 855,62
	112 855,62
	112 855,62

	10
	01
	8510080270
	540
	01
	0
	381 749,00
	27 854,00
	75 355,00
	27 854,00
	27 854,00
	27 854,00
	27 854,00
	27 854,00
	27 854,00
	27 854,00
	27 854,00
	27 854,00
	27 854,00

	11
	02
	8510087020
	540
	01
	0
	319 792,04
	26 649,41
	26 649,33
	26 649,33
	26 649,33
	26 649,33
	26 649,33
	26 649,33
	26 649,33
	26 649,33
	[bookmark: RANGE!Q51]26 649,33
	26 649,33
	26 649,33

	Итого

	13 850 230,05
	1 448 760,05
	1 176 159,58
	1 067 044,64
	1 009 494,64
	1 054 352,65
	1 062 044,65
	1 747 434,65
	1 034 494,64
	1 057 044,64
	1 028 894,91
	957 158,15
	1 207 346,85